证券代码：002806� � � �证券简称：华锋股份 编号：2018-078

肇庆华锋电子铝箔股份

有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚 假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

肇庆华锋电子铝箔股份有限公司（以下称“本公司”“公司” ）于2018年9月27日在巨潮资讯网及《证券时

报》《上海证券报》《证券日报》《中国证券报》上披露了《发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份

上市公告书》及其摘要。由于工作人员的疏忽，使“本次交易前后，股东的持股数量及持股比例” 的数据有误。

现将相关内容更正如下：

更正前：

《上市公告书》及《上市公告书摘要》第二节本次交易的基本情况

二、本次交易对上市公司的影响

（一）对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司的总股本为137,105,100股，本次发行39,155,702股用于购买标的公司股权。具体股本

结构如下：

股东名称

交易前 交易后

持股数量

（股）

持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

谭帼英 58,191,000 42.44 58,191,000 33.01

广东科创 29,325,000 21.39 29,325,000 16.64

汇海技术 6,120,000 4.46 6,120,000 3.47

其他流通股股东 43,469,100 31.70 43,469,100 24.66

理工华创交易对方

林程 - - 15,068,153 8.55

理工资产 - - 8,739,247 4.96

基石仲盈 - - 2,741,967 1.56

航天科工创投 - - 783,115 0.44

理工创新 - - 152,097 0.09

周辉等25名自然人股东 - - 11,671,123 6.62

小计 - - 39,155,702 22.21

合计 137,105,100 100.00 176,260,802 100.00

更正后：

《上市公告书》及《上市公告书摘要》第二节本次交易的基本情况

二、本次交易对上市公司的影响

（一）对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司的总股本为137,105,100股，本次发行39,155,702股用于购买标的公司股权。具体股本

结构如下：

股东名称

交易前 交易后

持股数量

（股）

持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

谭帼英 58,191,000 42.44 58,191,000 33.01

广东科创 27,954,100 20.39 27,954,100 15.86

汇海技术 4,792,000 3.50 4,792,000 2.72

其他流通股股东 46,168,000 33.67 46,168,000 26.19

理工华创交易对方

林程 - - 15,068,153 8.55

理工资产 - - 8,739,247 4.96

基石仲盈 - - 2,741,967 1.56

航天科工创投 - - 783,115 0.44

理工创新 - - 152,097 0.09

周辉等25名自然人股东 - - 11,671,123 6.62

小计 - - 39,155,702 22.21

合计 137,105,100 100.00 176,260,802 100.00

除上述更正内容外，其他公告内容不变。由此给投资者带来的不便，公司董事会深表歉意。今后，公司将加

强信息披露审核，提高信息披露质量。

特此公告。

肇庆华锋电子铝箔股份有限公司

董事会

二〇一八年九月二十九日

证券代码：000673� � � �证券简称：当代东方 公告编号：2018-135

当代东方投资股份有限公司

关于公司办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

自 2018�年 10�月 8�日起，当代东方投资股份有限公司（以下简称“公司” ）办公地址

发生变更。现将公司新办公地址公告如下：

办公地址：朝阳区西大望路63号院7号楼传奇星广场

邮政编码：100026

公司其他联系方式不变。

特此公告。

当代东方投资股份有限公司

董 事 会

2018年9月28日

证券代码：000673� � � �证券简称：当代东方 公告编号：2018-136

当代东方投资股份有限公司

关于公司全资子公司涉及仲裁的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

当代东方投资股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司东阳盟将威影视文化有限

公司（以下简称“盟将威” ）于2018年9月27日收到北京仲裁委员会送达的《关于（2018）京

仲案字第2542号仲裁案答辩通知》及中视传媒股份有限公司（以下简称“中视传媒” ）作为

申请人提出的《仲裁申请书》，获悉中视传媒按照与盟将威双方签订的《电视剧〈赵氏孤儿

案〉发行委托协议》（以下简称“《发行委托协议》” ）约定的争议处理方式向北京仲裁委员

会提起仲裁，北京仲裁委员会已于2018年8月13日予以受理。现将相关情况公告如下：

一、中视传媒《仲裁申请书》的具体情况

（一）本次仲裁当事人：

申请人：中视传媒股份有限公司

被申请人：东阳盟将威影视文化有限公司

（二）提出仲裁涉及事项及理由

2012�年 6�月 8�日， 中视传媒与盟将威签订《发行委托协议》， 委托盟将威对电视剧

《赵氏孤儿案》进行发行。协议约定，发行方式为保底发行，即：在中视传媒如约交付授权作

品后，盟将威公司对于授权作品的发行收益保证每集不少于 280� 万元保底收益，总保底收

益为本剧集数乘以每集保底收益。如未达到此发行收入，由盟将威公司补足差额。协议还约

[…]

第一年度标的公司的实际净利润未达到当年承诺净利润的，林程等30名交易对方在第一年度《专项审核报告》

出具之日后可解禁股份数额为： 其在本次交易中获得的上市公司股份的25%－（当年承诺净利润－当年实现净

利润）/本次发行股份购买资产的股票发行价格；

（2）业绩承诺期间第二年度标的公司截止当年累计实际净利润达到或超过累计承诺净利润，林程等30名交

易对方可在第二年度《专项审核报告》出具之日后解禁不超过其在本次交易中获得的上市公司股份的50%；如

业绩承诺期间前两年度标的公司的累计实际净利润未达到前两年度累计承诺净利润的，林程等30名交易对方在

第二年度《专项审核报告》出具之日后可解禁股份数额为：其在本次交易中获得的上市公司股份的50%－（前两

年度累计承诺净利润－前两年度累计实现净利润）/本次发行股份购买资产的股票发行价格；

（3）业绩承诺期间第三年度标的公司截止当年累计实际净利润达到或超过累计承诺净利润，林程等30名交

易对方可在第三年度《专项审核报告》出具之日后解禁不超过其在本次交易中获得的上市公司股份的75%；如

业绩承诺期间前三年度标的公司的累计实际净利润未达到前三年度累计承诺净利润的，林程等30名交易对方在

第三年度《专项审核报告》出具之日后可解禁股份数额为：其在本次交易中获得的上市公司股份的75%－（前三

年度累计承诺净利润－前三年度累计实现净利润）/本次发行股份购买资产的股票发行价格；

（4）业绩承诺期间第四年度标的公司截止当年累计实际净利润达到或超过累计承诺净利润，林程等30名交

易对方可在第四年度 《专项审核报告》 出具之日后解禁其在本次交易中获得的上市公司股份的剩余未解禁部

分；如标的公司截止当年累计实际净利润小于累计承诺净利润的，则在林程等30名交易对方根据《业绩补偿协

议》履行完毕补偿义务后，则剩余股份可予以全部解禁。

林程等30名交易对方根据协议而获得的上市公司非公开发行的股份至锁定期届满前或分期解禁的条件满

足前不得进行转让，但根据《业绩补偿协议》的约定在履行补偿义务时由上市公司进行回购的股份除外。

在林程等30名交易对方履行完毕《业绩补偿协议》约定的业绩承诺期间业绩承诺相关的补偿义务前，若上

市公司实施送股、资本公积金转增股本等除权事项导致林程等30名交易对方持有上市公司股份增加的，则增加

部分股份亦应遵守上述约定。

（六）上市公司滚存未分配利润的安排

本次发行前上市公司的滚存未分配利润由本次发行完成后的新老股东按照发行后的股份比例共享。

二、本次交易对上市公司的影响

（一）对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司的总股本为137,105,100股，本次发行39,155,702股用于购买标的公司股权。具体股本

结构如下：

股东名称

交易前 交易后

持股数量

（股）

持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

谭帼英 58,191,000 42.44 58,191,000 33.01

广东科创 27,954,100 20.39 27,954,100 15.86

汇海技术 4,792,000 3.50 4,792,000 2.72

其他流通股股东 46,168,000 33.67 46,168,000 26.19

理工华创交易对方

林程 - - 15,068,153 8.55

理工资产 - - 8,739,247 4.96

基石仲盈 - - 2,741,967 1.56

航天科工创投 - - 783,115 0.44

理工创新 - - 152,097 0.09

周辉等25名自然人股东 - - 11,671,123 6.62

小计 - - 39,155,702 22.21

合计 137,105,100 100.00 176,260,802 100.00

本次交易完成后， 公司的社会公众股东合计持股比例将不低于本次交易完成后上市公司总股本的25%。本

次交易完成后，公司仍满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据正中珠江出具的“广会专字[2018]G17031830090号” 的《备考合并财务报表审阅报告》、华锋股份2017

年审计报告，本次交易完成前后上市公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

2017年12月31日/2017年度

项目 本次交易完成后 本次交易完成前 变动额 变动幅度

总资产 156,115.13 62,493.36 93,621.77 149.81%

归属于上市公司股东的所有

者权益

122,339.83 37,253.29 85,086.54 228.40%

营业收入 59,511.18 43,948.41 15,562.77 35.41%

利润总额 4,325.23 3,142.90 1,182.33 37.62%

归属于上市公司股东的净利

润

3,882.74 2,850.10 1,032.64 36.23%

基本每股收益（元/股） 0.2219 0.2096 0.0123 5.87%

注：基本每股收益=归属于母公司所有者的净利润/发行在外普通股的加权平均数。

根据上表所列数据，本次交易完成后，公司的总资产、股东权益、营业收入、归属于上市公司股东的净利润等

指标均将得到较大提升，公司的抗风险能力进一步增强。

（三）对上市公司治理的影响

本次交易完成前，上市公司已按照《公司法》、《证券法》等相关法律法规及《公司章程》的有关要求，建立

了规范的法人治理结构和独立运营的公司管理体制。 公司同时制定了 《股东大会议事规则》、《董事会议事规

则》、《监事会议事规则》和《信息披露管理办法》，建立了相关的内部控制制度，保证了公司治理的规范性。

本次交易不会导致上市公司董事会、监事会、高级管理人员结构发生重大变动，也不会涉及上市公司重大经

营决策规则与程序、信息披露制度等治理机制方面的调整。本次交易完成后，公司将根据发行股份的结果修改公

司章程的相关条款。除此之外，上市公司暂无其他修改或调整公司章程的计划。公司仍将严格按照《公司法》、

《证券法》、《上市公司治理准则》等法律法规及《公司章程》的要求规范运作，不断完善公司法人治理结构。

（四）本次交易业绩奖励安排的会计处理及对上市公司可能造成的影响

1、对林程等各交易对方超额业绩奖励的会计处理

交易双方约定，将超额业绩的50%作为对林程等交易对方的奖励。鉴于：（1）对林程等交易对方的超额业绩

奖励支付以相关年度净利润总额超过累计承诺净利润总额为条件， 与收购完成后原股东是否在理工华创继续